Министру культуры Московской области
Харламовой Е.М.

       mincult@mosreg.ru

02.04.2021 Исх. № 06.04.21-1
На №______ от _________
О  направлении Информационного письма

Уважаемая Елена Михайловна!

Информирую Вас о начале приема заявок на участие в Национальном открытом чемпи-
онате творческих компетенций «ArtMasters».

Прошу оказать содействие в информировании руководителей учреждений культуры,
колледжей, детских школ искусств Московский области, направив прилагаемое Информаци-
онное письмо, а также провести селекторное совещание с их представителями по данному
вопросу.

Приложения: 1. Информационное письмо, 2 л.
    2. Афиша в двух вариантах исполнения, 2 л.

С уважением,

Директор АНО «АртМастерс»                                                                     Б.Б.Володин

Исполнитель:
Золотарева Наталия Михайловна,
+79251145816, nzolotareva@artmasters.ru